
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 
441 

7 
45 
96 
88 
17 
18 

157 
44 

125 

42 
117 

Nombre 
MIGUEL GARCIA 
RODRIGO ARAMENDIA 
AYRTON CHORNE 
NICOLAS PALAU 
FACUNDO MARQUES 
FELIPE BARRIOS BUSTOS 
FRANCO BOSIO 
AGUSTIN LIMA CAPITAO 
FIGGO BESSONE 
CYRO FONTES 

JAVIER SCUNCIO MORO 
MARTIN VENTURINO 

Make 
CITRO E N C4 LO UNG E  
CITRO E N C4 LO UNG E  
PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 
RENAULT FLUENCE 
RENAULT FLUENCE 
FORD FOCUS 
PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 
CITRO E N C4 LO UNG E  

CITRO E N C4 LO UNG E  
RENAULT FLUENCE 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

8 
6 

Total T° 
24:42.943 
24:44.738 
24:46.653 
24:47.413 
24:47.770 
24:48.581 
24:48.936 
24:50.001 
24:56.277 
22:54.099 

14:24.205 
10:54.289 

Dif. resp. 1° 

1.795 
3.710 
4.470 
4.827 
5.638 
5.993 
7.058 

13.334 
1 Vuelta 

4 Vueltas 
6 Vueltas 

Velocidad media 
136,917 
136,751 
136,575 
136,505 
136,473 
136,398 
136,366 
136,268 
135,697 
135,449 

156,630 
155,161 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO 61 (BOHDANOWICZ) EXCLUIDO PARCIAL POR MANIOBRA PELIGROSA AL 42 (SCUNCIO MORO). 
AUTO 23 (MONTENEGRO) EXCLUIDO PARCIAL POR MANIOBRA PELIGROSA AL 125 (FONTES). 

Impresos: 29/4/2022 19:16:46 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

1.795 

Velocidad media 

136,917 

Mejor t° de vuelta 

1:47.003 

Mejor Vel. 

158,126 

Mejor vuelta para 

88 - FACUNDO MARQUES 

 

 

Clasificación sujeta a verificación técnica

3RA FECHA TC 2000 

VIERNES 

SPRINT TC 2000 SERIES 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 17:19:54 

AUTODROMO CONCORDIA 4,700 km 

29/4/2022 17:20 


